平成 30年 11月吉日

お 得 意 先 様 各 位

和 弘 食 品 株 式 会 社

営 業 本 部

製品リニューアルのご案内

拝啓 貴社ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。また、平素は格別なご厚情を賜り御礼を

申し上げます。

さて、日頃よりご使用頂いております弊社商品に関し、リニューアルのご案内を申し上げます。

ご多忙中のところ大変ご面倒ですが、関連各部課署・ご担当者様へのご連絡、またお取引先様などへの

ご案内を併せてお願い申し上げます。

敬具

―記―

対象製品  ： B-664 えびだし（冷蔵品）

従来品

製品コード 品名 JANコード 賞味期間 荷姿

266432 B-664えびだし なし 240日 1150gPET×８入

※２０１９年３月３１日で販売中止といたしますが、在庫状況により多少前後することがありますので、

 あらかじめご了承ください。

リニューアル品

製品コード 品名 JANコード 賞味期間 荷姿

266433 B-664北海道甘えびだし 4977751070148 240日 560gスパウト袋×12入

※初回製造は１１月となります。

【リニューアル理由】

商品のシリーズ化にあたり、パッケージをリニューアルいたしました。味の処方は同じままで変更はご

ざいませんが、原料に「北海道産甘えび頭」のだしを使用しておりますため、商品名を「えびだし」か

ら「北海道甘えびだし」に変更しております。保管条件は「要冷蔵」で変わりありません。

誠に恐縮ではございますが、何卒諸事情ご賢察のうえ、ご理解とご協力の程お願い申し上げます。

ご不明な点がございましたら営業担当までお問い合わせをお願い致します。

以上